
UCHWAŁA NR XXX/865/2014 
RADY MIEJSKIEJ W ELBL ĄGU 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
Zakrzewa w Elblągu - zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Zakrzewo- Centrum 

część B 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951, 1445; z 2013 r. poz. 21, 405, 1238; z 2014 r. poz. 
379) Rada Miejska w Elblągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu Zakrzewa 
w Elblągu - zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Zakrzewo- Centrum część B, 
uchwalonego uchwałą Nr IX/260/1999 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 26 sierpnia 1999 r. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Janusz Nowak 

 



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/865/2014 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

 



 

Uzasadnienie 

Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu Zakrzewa 
w Elblągu – zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Zakrzewo-Centrum część B 
uchwalonego uchwałą Nr IX / 260 / 99 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 26 sierpnia 1999 roku. 

Granice planu wyznaczają: od strony północnej – fragment ulicy Wiślickiej oraz fragment ulicy Ogólnej; od 
strony wschodniej – fragment ulicy Marii Konopnickiej (włącznie) i fragment ulicy Wiślickiej (włącznie); od 
strony południowej – fragment ulicy Niepodległości (włącznie) oraz fragment alei Józefa Piłsudskiego; od 
strony zachodniej fragment ulicy płk Stanisława Dąbka oraz fragment ulicy Żyrardowskiej (włącznie). 

Szczegółowe granice planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

Przystępuje się do sporządzania niniejszego planu celem dokonania regulacji planistycznych w zakresie 
przeznaczenia terenów oraz zasad ich zabudowy i zagospodarowania, dostosowując je do wymogów 
obowiązującej ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity 
tekst, Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951, 1445, z 2013 r. poz. 21, 405, 1238, z 2014 r. poz. 379) 


